
 

1 

DIRECTUM-25360-767021  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 29.12.2017 №  0629/09-03 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Молодежная политика и организация оздоровления 

населения Чеховского муниципального района на 

2017-2021 годы"    
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного 

самоуправления городского округа Чехов», в целях оптимизации расходов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения Чеховского муниципального района на 2017-2021 

годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 02.12.2016 № 3196/09-03/2016 (с изменениями от 

05.05.2017 № 0927/09-03/2017, от 17.08.2017 № 1756/09-03/2017, от 

29.09.2017 № 2102/09-03/2017).  

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-767021  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 29.12.2017 №  0629/09-03 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу  

«Молодежная политика и организация оздоровления населения Чеховского 

муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 

3196/09-03/2016 (с изменениями от 05.05.2017 № 0927/09-03/2017, от 

17.08.2017 № 1756/09-03/2017, от 29.09.2017 № 2102/09-03/2017) 

 (далее – Программа). 

 

 1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 « 
Источники 

финансирова
ния 

муниципальн
ой 
программы 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)  

Источники финансирования Всего 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

Всего 198 584,7 45 314,1 40 280,9 40 347,2 36 342,3 36 300,2 

Средства бюджета Чеховского 
муниципального района 

160 446,9 34 762,9 33 334,5 33 334,5 29 507,5 29 507,5 

Средства бюджета Московской 

области 
6 695,0 6 695,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства федерального бюджета  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета поселений 30  742,8 3638,3 6 726,4 6 792,7 6 792,7 6 792,7 

Внебюджетные источники 700,0 217,9 220,0 220,0 42,1 0,0 

                                                                                                                                 ». 

2.  В разделе 3. Программы: 

2.1.в строке 1. цифры «35825,5» заменить цифрами «35613,5», цифры 

«30302,0» заменить цифрами «30742,8»; 

2.2. в строке 3. цифры «51500,0» заменить цифрами «50634,6»; 

2.3. в строке 5. цифры «38695,0» заменить цифрами «38331,8». 

3. В разделе 4. Программы: 

3.1.  строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела   4.1. 

изложить в  следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирова
ния 

Подпрограм
мы 

Главный 

распорядитель 
бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого 

Управление 
развитием 

отраслей 
социальной 

сферы 
Администрации 
Чеховского 

муниципального 
района 

Всего: 
в том числе: 

14 587,3 16 723,4 16 789,7 16 789,7 16 789,7 81 679,8 

Средства бюджета 
городского 

поселения Столбовая 
250,0 530,0 580,0 580,0 580,0 2520,0 

Средства бюджета 
города Чехова 2 005,0 4 762,5 4 762,5 4 762,5 4 762,5 21 055,0 

Средства бюджета 

сельского 
поселения 
Баранцевское 

440,0 1 095,0 1 095,0 1 095,0 1 095,0 4 820,0 

 Средства бюджета 384,8 338,9 355,2 355,2 355,2 1789,3 



 

3 

DIRECTUM-25360-767021  

сельского 

поселения 
Любучанское 

Средства бюджета 
сельского 
поселения 

Стремиловское 

558,5 0,0 0,0 0,0 0,0 558,5 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

10 949,0 9 997,0 9 997,0 9 997,0 9 997,0 50 937,0 

                                                                                                       »; 

3.2.  в подразделе 4.2.: 

3.2.1. в строке 1. цифры 35825,5 заменить  цифрами «35613,5», цифры 

30 302,0 заменить  цифрами «30742,8»; 

3.3. в подразделе 4.3.: 

3.3.1. в строке 1. цифры «66127,5» заменить цифрами «66356,3», 

цифры «11127,0» заменить цифрами «11355,8», цифры «4920,0» заменить 

цифрами «4820,0», цифры «540,0» заменить цифрами «440,0», цифры  

«1557,0» заменить цифрами «1789,3», цифры «152,0» заменить цифрами 

«384,8», цифры «250,0» заменить цифрами «558,5», цифры «35825,5» 

заменить цифрами  «35613,5», цифры «7929,5» заменить цифрами « 7717,5»; 

3.3.2. в строке 2. цифры «40866,0» заменить цифрами «41116,8», 

цифры «6401,5» заменить цифрами «6652,3», цифры «4920,0» заменить 

цифрами «4820,0», цифры «540,0» заменить цифрами «440,0», цифры  

«1557,0» заменить цифрами «1789,3», цифры «152,0» заменить цифрами  

«384,8», цифры «250,0» заменить цифрами «558,5», цифры «10564,0» 

заменить цифрами  «10374,0», цифры «3204,0» заменить цифрами «3014,0»;                            

3.3.3. в строке 6. цифры «3711,5» заменить цифрами «3689,5», цифры 

«575,5»  заменить цифрами  «553,5»; 

3.4. в подразделе 4.4.: 

3.4.1. в строке 1. цифры «66127,5» заменить цифрами «66356,3», 

цифры «11127,0»  заменить цифрами  «11355,8», цифры  «4920,0,0» заменить 

цифрами «4820,0», цифры «540,0» заменить цифрами «440,0», цифры  

«1557,0» заменить цифрами «1789,3», цифры «152,0» заменить цифрами  

«384,8», цифры «250,0» заменить цифрами «558,5», цифры «35825,5» 

заменить цифрами  «35613,5», цифры «7929,5» заменить цифрами «7717,5»;               

3.4.2. в строке 1.1. цифры «40866,0» заменить цифрами «41116,8»,              

цифры «6401,5» заменить цифрами «6652,3 », цифры «4920,0» заменить 

цифрами «4820,0 », цифры «540,0» заменить цифрами «440,0 », цифры  

«1557,0» заменить цифрами «1789,3», цифры «152,0» заменить цифрами  

«384,8», цифры «250,0» заменить цифрами «558,5», цифры «10564,0» 

заменить цифрами  «10374,0», цифры «3204,0» заменить цифрами  «3014,0»; 

3.4.3. в строке 1.5. цифры «3711,5» заменить цифрами «3689,5», 

цифры «575,5»  заменить цифрами  «553,5». 

4. В разделе 5. Программы: 

           4.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела   

5.1. изложить в  следующей редакции: 



 

4 

DIRECTUM-25360-767021  

« 
Источни
ки 
финанси

рования 
Подпрог

раммы 

Главный 
распорядитель 
бюджетных 

средств  

Источник 
финансирования 

Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы  

(тыс. рублей) 

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого 

Управление 

развитием 
отраслей 
социальной 

сферы 
Администрации 

Чеховского 
муниципального 
района 

Всего:  

в том числе: 
16929,6 10100,0 10100,0 10100,0 10100,0 57329,6 

Средства бюджета 
Чеховского 

муниципального 
района 

10234,6 10100,0 10100,0 10100,0 10100,0 50634,6 

Средства бюджета 
Московской 
области 

6695,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6695,0 

Внебюджетные 

источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                        »;                                 

4.2. в подразделе 5.2.: 

4.2.1. в строке 1 цифры «51500,0» заменить цифрами «50634,6»;                                                                                                                                           

4.3. в подразделе 5.3.: 

4.3.1. в строке 1 цифры «9243,4» заменить цифрами «8489,7»,           

цифры «5043,4» заменить цифрами «4289,7», цифры «6550,0» заменить 

цифрами «5796,3», цифры «2350,0» заменить цифрами «1596,3»;  

4.3.2. в строке 2 цифры «32251,6» заменить цифрами «32230,9»,            

цифры «9651,6» заменить цифрами «9630,9», цифры «28250,0» заменить 

цифрами «28229,3», цифры «5650,0» заменить цифрами «5629,3»;  

4.3.3. в строке 3 цифры «16 700» заменить цифрами «16609,0»,            

цифры  «3100,0» заменить цифрами «3009,0 »; 

4.4. в подразделе 5.4.: 

4.4.1. в строке 1 цифры «9243,4» заменить цифрами «8489,7»,            

цифры «5043,4» заменить цифрами «4289,7», цифры «6550,0» заменить 

цифрами «5796,3», цифры «2350,0» заменить цифрами «1596,3»; 

4.4.2. в строке 2 цифры «32251,6» заменить цифрами «32230,9»,           

цифры  «28250,0» заменить цифрами «28229,3 », цифры «9651,6» заменить 

цифрами «9630,9», цифры «5650,0» заменить цифрами «5629,3»;  

4.4.3. в строке 3 цифры «16700» заменить цифрами «16609,0»,          

цифры  «3100,0» заменить цифрами «3009,0». 

5. В разделе 6. Программы: 

           5.1.  строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела   

6.1. изложить в  следующей редакции: 

« 
Источники 

финансиро

вания 
Подпрогра

ммы 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 
средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию 

Подпрограммы (тыс. рублей) 

2017 
год 

2018 
год 

2019 
год 

2020 
год 

2021 
год 

Итого 

Администрация 

Чеховского 

муниципального 
района 

Всего: 

в том числе: 
13 797,2 13457,5 13457,5 9452,6 9410,5 59575,3 

Средства бюджета 
Чеховского 

муниципального района 

13579,3 13237,5 13237,5 9410,5 9410,5 58875,3 



 

5 

DIRECTUM-25360-767021  

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные источники 217,9 220,0 220,0 42,1 0,0 700,0 

                                                                                                                              

                                                                                                                        »; 

5.2. в подразделе 6.2.: 

5.2.1. в строке 2 цифры «38695,0» заменить цифрами «38331,8»;                                                                                                                                           

5.3. в подразделе 6.3.: 

5.3.1. в строке 6 цифры «38695,0» заменить цифрами «38331,8», 

цифры  «8535,0» заменить цифрами « 8171,8 »; 

5.3.2. в строке 8 цифры «1490,0» заменить цифрами «1469,0»,           

цифры  «290,0» заменить цифрами « 269,0»; 

5.3.3. в строке 9 цифры «850,0» заменить цифрами «813,8», цифры  

«170,0» заменить цифрами «133,8»; 

5.3.4. в строке 10 цифры «14205,0» заменить цифрами «13899,0»,           

цифры  «3405,0» заменить цифрами «3099,0»; 

5.4. в подразделе 6.4.: 

5.4.1. в строке 2 цифры «39395,0» заменить цифрами « 39031,8»,           

цифры  «8752,9» заменить цифрами «8389,7», цифры «38695,0» заменить 

цифрами «38331,8»,цифры  «8535,0» заменить цифрами «8171,8 »;  

5.4.2. в строке 2.2. цифры «1490,0» заменить цифрами «1469,0»,           

цифры  «290,0» заменить цифрами «269,0 »; 

5.4.3. в строке 2.3. цифры «850,0» заменить цифрами «813,8»,            

цифры  «170,0» в столбце 8 заменить цифрами «133,8»; 

5.4.4.в строке 2.4. цифры «14205,0» заменить цифрами «13899,0»,            

цифры  «3405,0» заменить цифрами «3099,0».                                                                               

                       


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

